UỶ BAN NHÂ DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND          Sa Đéc, ngày       tháng      năm 2023
V/v báo cáo định kỳ tiến độ thực hiện và giải

ngân kế hoạch đầu tư công năm 2023 theo

thông báo 427/TB-VPUBND Tỉnh (định kỳ

ngày 03,17 hàng tháng)

                                   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh.

Căn cứ Thông báo số 427/TB-VPUBND  ngày 28/10/2022 của UBND

Tỉnh về việc Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại Hội nghị

trực tuyến đánh giá tình hình giải ngân vốn đầu tư công năm 2023 (giải ngân

đến ngày 31/01/2022);

Sau khi tổng hợp, UBND Thành phố báo cáo định kỳ tiến độ thực hiện và

giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2023, (giải ngân đến ngày 31/01/2023) (kèm

file phụ lục).

Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT/UBND TP;

- P. TCKH TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-02-06T05:33:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T08:22:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T08:22:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T08:22:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T08:22:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!